
UCHWAŁA NR XXXV/439/2021 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/324/16 Rady Miasta Knurów z dnia 21 września 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Knurów zaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 i 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić następującą zmianę w uchwale nr XXIV/324/16 Rady Miasta Knurów z dnia 21 września 
2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym Gminy Knurów zaliczonym do 
sektora finansów publicznych: 

1) w § 4 pkt 5 lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się literę f w brzmieniu: 

„f)  zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach dostępności informacyjno-
komunikacyjnej w zakresie dostępu online do usługi tłumacza języka migowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9155CCD6-9613-4D7E-890A-F3B1168FF829. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


